Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Laguna

Ensino Médio - Sociologia - Habilitado - Nado PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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330109
219936
409024
742771
833736
606998
848140
741681
746266
740617
726329
713197
713077
835246
302760

Posicdo Inscricdo

ANDERSON DE CASTRO

MARIANA MAR CORREA SOARES
SERGIO LUIZ ALBINO JUNIOR

ALINE MILITAO JOSE

EMERSON JOSE DIECKS FERNANDES
GILSON DIAS FERREIRA

FABIANA SOUZA PEREIRA

CLELIA BITTENCOURT DE SOUZA
JULIANA REGAZOLI

MAYTTE CECILIA MARCELINO MARTINS
ARIANA DE SOUZA ALBINO

MARLI BORGES CARBONI

LEONARDO ANTONIO RADAIK
VANENSA MIGUEL DA ROSA

ODAIR RIBEIRO

Ensino Médio - Sociologia - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

7636
7600
7600
7560
7528
7472
7464
7448
7396
7260
6796
6708
6500
6192
5684

Pontuacao Final

1
2
3

237737
319065
338498

LUIZ FILIPE DOS PASSOS
GIOVANA REMOR MAREGA
CLESIO PEREIRA

6712
5500
4720
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